
39/2008                        číslo smlouvy objednatele: 39/2008/KPÚ Větřní 

DODATEK                                    číslo smlouvy zhotovitele:   
 

 Strana 1 (celkem 2)  
„Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Větřní - včetně upřesnění a rekonstrukce přídělů“ 

 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 39/2008 uzavřené dne 30. 12. 2008 (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je: 

„Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Větřní 

- včetně upřesnění a rekonstrukce přídělů", 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

 

 

Objednatel:               Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

       zadavatelský útvar: 

    Pozemkový úřad Český Krumlov, Plešivec 287, 381 01 Český Krumlov 

 

Zastoupený:    Ing. Josefem Jakešem, ředitelem PÚ Český Krumlov 

e-mail:     pu_cesky_krumlov@mze.cz, 

 

 

Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Josef Jakeš, ředitel PÚ Český Krumlov   

Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Šetka, vedoucí oddělení PÚ Český Krumlov 

     Ing. Magdaléna Šedivá, referentka PÚ Český Krumlov 

E-mail:                          pavel.setka@mze.cz, magdalena.sediva@mze.cz 

 

Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice, číslo účtu: 8686643760237/0100 

IČ:    00020478 

DIČ:                     Není plátcem 

Telefon:   +420380301530, +420380301545, +420380301543 

Fax:    +420380301548 

 

a 

 

Obchodní firma/název:             LANDservis České Budějovice  

Sídlo/místo podnikání:       Lannova 59, 370 01 České Budějovice 

Právní forma:    sdružení fyzických a právnických osob 

 

Fyzická osoba sdružení: 

Jméno a příjmení, bydliště:   Ing. Irena Sokolová, O. Březiny 18, Č. Budějovice 

Sídlo/místo podnikání:       Lannova 59, 370 01 České Budějovice 

IČ/ DIČ:      14481405/CZ5651251188, je plátce DPH  

Bankovní spojení:     ČSOB, a.s., č. účtu: 512148623/0300 

Telefon/fax:      387 428 327, 602 446 979 

E-mail:       sokolova@volny.cz 

 

Právnická osoba sdružení: 

Obchodní firma/název:   GK Plavec-Michalec, geodetická kancelář, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:       Budovcova 2530, 397 01 Písek 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ/ DIČ:   26042452/CZ26042452, je plátce DPH  

Jména, příjmení a funkce:   Ing. Jiří Plavec - jednatel  

členů statutárního orgánu   Ing. Petr Michalec - jednatel 

Bankovní spojení:     Raiffeisenbank, a.s., č. účtu: 1012040303/5500 

Spisová značka v obchodním rejstříku:   KS Č. Budějovice odd. C, vložka 10853  

Telefon/fax:      377 549 148 

E-mail:       jiri.plavec@gkpisek.cz 

 

 

mailto:pu_cesky_krumlov@mze.cz
mailto:pavel.setka@mze.cz
mailto:magdalena.sediva@mze.cz
mailto:sokolova@volny.cz
mailto:jiri.plavec@gkpisek.cz


39/2008                        číslo smlouvy objednatele: 39/2008/KPÚ Větřní 

DODATEK                                    číslo smlouvy zhotovitele:   
 

 Strana 2 (celkem 2)  
„Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Větřní - včetně upřesnění a rekonstrukce přídělů“ 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změnách v textu smlouvy. Změna se týká termínu ukončení činnosti v etapě 

uvedené v SOD čl. 6 bod 6.3. a v bodě 3a) přílohy č. 1 k SOD. 

 

Původní text:  

Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy a souboru popisných informací. 

Doba dokončení:  31. 08. 2012 

 

Se nahrazuje textem:     

Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy a souboru popisných informací. 

Doba dokončení:  30. 04. 2013 

 

 

Odůvodnění: 

Návrh komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Větřní byl vystaven k veřejnému nahlédnutí od 

29. 05. 2012 do 27. 06. 2012 a dne 16. 07. 2012 proběhlo závěrečné ústní jednání, na kterém byly 

zhodnoceny výsledky pozemkové úpravy. V současné době připravuje Pozemkový úřad Český Krumlov 

vydání rozhodnutí o schválení návrhu komplexní pozemkové úpravy. Dle SOD měla být do 31. 08. 2012 

předána DKM, ale termín je nutno posunout z následujících důvodů: 

 

1. prodej přístupové cesty – parcela KN č. 1057/2 (nové parcelní číslo v návrhu KPÚ- parcela KN 156), 

která byla ve vlastnictví Pozemkového fondu ČR zahrádkářské kolonii těsně před schválením návrhu KPÚ, 

zvýšil se počet účastníků o 34 vlastníků a bylo nutné přepracovat návrh. 

 

2. pozemkový úřad obdržel v červenci od Obce Větřní oznámení o konání veřejné dražby tří pozemků, 

které jsou v obvodu pozemkové úpravy na základě vyhotoveného geometrického plánu č. 980-83/2012. Je 

nutné opět návrh přepracovat na základě výsledku veřejné dražby (den konání veřejné dražby byl 06. 09. 

2012). 

 

3. plán společných zařízení musel být projednán Regionální dokumentační komisí, která vznesla k plánu 

připomínky, který bylo nutno do PSZ zapracovat. 

 

Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají nedotčená. 

 

 

V Českém Krumlově, dne 13. 08. 2012 

 

 

Objednatel:    Zhotovitel:    Zhotovitel: 
 
 
 
 
…………………………   …………………………   ………………………… 
   Ing. Josef Jakeš          Ing. Irena Sokolová       Ing. Jiří Plavec 
   Ředitel ČR - Mze,                  LANDservis              GK Plavec - Michalec,                                                   
 PÚ Český Krumlov      České Budějovice           geodetická kancelář, s.r.o. 

 


